1

“Doe órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas”

Rua João Emílio nº 100 – Fone: (47) 3342 9500
Centro – 88.375-000 – Navegantes – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NAVEGANTES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ N° 83.102.855/0001-50

cN

cn

 Setor de Compras e Licitações

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL 13/2020 FUMSCI

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público que está SUSPENSO por
tempo indeterminado para retificação do edital o Pregão Presencial  nº
13/2020 FUMSCI do objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E ESTÉTICA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS E ACESSORIOS NOVOS, EM
PREFEITO ESTADO, TODOS ORIGINAIS DE FABRICA, PARA A
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, MEDIOS E PESADOS QUE COMPOE A
FROTA DE USO OPERACIONAL E ADMINISTRATIVO  DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO MUNICIPIO DE NAVEGANTES/SC.
Maiores informações poderão ser sanadas pelo telefone (47) 3342-9500
Navegantes, 12 de janeiro de 2020.